FAKTURA

Dodévatel
Obec Jasenica

¢.130
018 17 Jasenica

ICO: 00317349
DIC: 2020684688
IC DPH: SK2020684688

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Uget: 2991586012/5600
IBAN: SK9756000000002991586012
BIC: KOMASK2X

Konstantny symbol: 0308
Variabilny symbol: 32812022
épecifick\‘( symbol:
Objednéavka:

Predmet

SU_mzdy opatrovatelky 12/2022

Hrubé mzdy 12/2022
Odvody SP, ZP _12/2022
Socidlny fond 12/2022
NFP refundéacia 12/2022

OBEC JASENICA

018 17 Jasenica 130

1E0: 00 217 349 ¢ « DIC: 2020684688

1€ DPH: SK 2020684688 /
Prevzal: /

Dna:

g

¢. OFR328/ 1/2022

Odberatel:

| Obec Durdové
Durdové 27
01822 Durd'ové

ICO: 00692492
DIC: 2020694038
‘ ICDPH:
Bankové spojenie:
Uget:
| IBAN:
BIC:
. Telefén:
Fax:

Datum dodania tov./sluz.:
Datum splatnosti:

Mnozstvo Cena za jednotku DPH

1292.00
419.22
9.561

-1 360.00

- d ek b

Datum vyhotovenia:

31.12.2022
31.12.2022
10.1.2023

Cena celkom €

1292.00
419.22
9.51

-1 360.00

Celkova cena: 360.73
Slovom: tristodestdesiat 73/100 eur

Mgr. ZELENAKOVA Martina

-

Vyhotovil: Ing. Such4 Miroslava



